
 

Pod záštitou starosty města Hodonín 

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

středa 15. května 2019 

od 8.30 hodin 

   Sál EVROPA, Národní třída 1472/21, Hodonín  

„Pilotní projekt – paliativní péče 

v Nemocnici TGM Hodonín“ 
800 – 830     Prezence a registrace účastníků  

830 – 845     Slavnostní zahájení konference a přivítání hostů 

845 – 900     Vystoupení dětí z dětské skupiny „Beruška“ při NTGM Hodonín 

900 – 1030    1. Blok 

 -  Pilotní projekt – paliativní péče v Nemocnici TGM Hodonín 

     M. Dudová, onkologická ambulance  
 

             -  Paliativní péče v současnosti 

                     J. Drbal, Nemocnice Milosrdných bratří, p. o., Brno 
 

       - Paliativní neonkologická péče  

          R. Prosecký, Nemocnice Milosrdných bratří, p. o., Brno 
 

              - Paliativní péče v intenzivní medicíně 

                     L. Klimešová, Nemocnice Milosrdných bratří, p. o., Brno  
 

                Diskuze 

                Přestávka na kávu 

 

1100 – 1230    2. Blok 

                  - Mobilní paliativní péče a zkušenosti s provozem domácího      

                    hospice 

              R. Slámová, Hospic sv. Alžběty, Brno  
 

            - Jsem tu, abych Ti byl na blízku … 

              J. Drbal, Nemocnice Milosrdných bratří, p. o., Brno  
 

           Diskuze 

1300            Oběd formou rautu 

 

Bližší informace a přihlášku najdete  

na internetové adrese www.nemho.cz. 

 

Kontaktní osoba: 

Marcela Dudová 

telefon: 702 063 732 

e-mail: marcela.dudova@nemho.cz 

 

Pozn. Účastnický poplatek – úhrada je 

možná také v hotovosti při prezenci (600 Kč). 
 

 

Fotografie z průběhu konference budou zveřejněny také 

na internetových stránkách www.nemho.cz za účelem 

vlastní propagace Nemocnice TGM Hodonín, p. o.  

Pokud s pořízením fotografie jako účastník konference 

nebudete souhlasit, je nutno tuto skutečnost oznámit 

před jejím zahájením. Dále upozorňujeme, že nemocnice 

neodpovídá za provedené fotografie/audiovizuální 

záznamy ze strany třetích osob. 

 

 

Upřímně děkujeme Městu Hodonín a také všem našim sponzorům  

za jejich přízeň a přejeme hodně úspěchů do jejich další práce. 

http://www.nemho.cz/
mailto:marcela.dudova@nemho.cz
http://www.nemho.cz/

